Fiche produit

Prolongateur 1P+N+T 16A/230V~ IP44 monophasé

1P+N-+T 16A/230V~.
A monter soi-méme, facile a appliquer.

Idéal pour les loisirs en extérieur comme le camping, les caravanes, les camping-cars,... ou

|'évenementiel.

brennenstuhl®

Contenu du colis : 1x Prolongateur CEE P17 monophasée avec 2 pdles
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Information technique

@
IP 44

Référence

Code-barre

uv

Modéle

Indice de protection (IP)

Nombre de péles

Courant maximum admissible
Tension nominale d'entrée

Poids du produit (sans emballage)
Longueur du produit (sans emballage)
Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)
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230V

0,16 kg

7,00 cm

5,50 cm

14,00 cm

0,17 kg

14,00 cm

7,50 cm

26,00 cm
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